
Sonderbusfahrpläne 
für die Woche 12.4. – 16.4.2021 

für die 2. Gruppe der Klassen 10 
 
 
 
 

BUS 1 
          

 
Hinfahrt  

 
Haltestelle Abfahrt 
Winterscheiderbröl 
 

7.05 Uhr 

Honscheid 
 

7.20 Uhr 

Winterscheid 7.30 Uhr 
  
Rose 7.38 Uhr 
  
Oberlückerath 
 

7.40 Uhr 

Kammerich 
 

7.50 Uhr 

Ahe 
 

7.53 Uhr 

Sekundarschule Ruppichteroth 
 

7.58 Uhr 

 
 
 

BUS 2 
          

Hinfahrt  
 
 
Haltestelle Abfahrt 
Millerscheid 7.20 Uhr 
  
Bölkum 7.30 Uhr 
  
Stranzenbach 
 

7.32 Uhr 

Obersaurenbach 
 

7.40 Uhr 

Mittelsaurenbach 
 

7.42 Uhr 

Sekundarschule Ruppichteroth 
 

7.50 Uhr 

 


